
Załącznik do Uchwały Nr 245/08
Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 17 listopada 2008 roku

Uchwała Nr 39/2008

z dnia 11 września 2008 roku
Rady Społecznej WSPRiTS w Płocku

w sprawie uchwalenia zmian Statutu WSPRiTS w Płocku

Na  podstawie  art.  39  ust.  2  i  3  ustawy  z  dnia  30.08.1991  r.  o  zakładach  opieki

zdrowotnej (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) Rada Społeczna

uchwala, co następuje:

§ 1

W związku z wystąpieniem oczywistej pomyłki pisarskiej w Statucie WSPRiTS w Płocku,

stanowiącym  załącznik  do  Uchwały  Nr  35  Rady  Społecznej  z  dnia  19.03.2008  r.,

§ 14 Statutu otrzymuje poprawnie brzmienie: 

„§ 14. Stacja w Płocku wykonuje funkcje nadzorczo - kontrolne w stosunku do oddziałów

terenowych wymienionych w § 12.”.

§ 2

Zobowiązuje  się  Dyrektora  WSPRiTS w Płocku do przedłożenia  Uchwały  Sejmikowi

Województwa  Mazowieckiego  celem  zatwierdzenia  zmiany  w  Statucie  WSPRiTS  

w Płocku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Społecznej 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego

        i Transportu Sanitarnego w Płocku

                    Piotr Zgorzelski


